
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
Principal engineering s.r.o.

Na hřebenech II 1718/8
140 00 - Praha 4
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor veřejné dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 26775794

DIČ: CZ26775794

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 13.10.2020

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 09.12.2020 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Předmět plnění:
(1) Dne 14. září 2018 byla uzavřena mezi
Ministerstvem dopravy a státním podnikem CENDIS
„Smlouva o zajištění návrhu, vývoje a provozu
Systému jednotného tarifu“ (dále jen „Smlouva“).
Předmětem Smlouvy v platném znění je obecně
návrh vybudování a následné provozování tzv.
„Systému jednotného tarifu“ (dále jen „SJT“).

(2) Předmětem plnění Smlouvy se státním podnikem
CENDIS  (dále jen „Dodavatel“) je detailní návrh
řešení technologické funkce SJT, zajištění hardware
a software nezbytného pro vytvoření a provoz SJT
(včetně poskytnutí licenčních práv k užívání
dodaného software), implementace SJT (včetně
zajištění jeho pilotního provozu) a zajištění rutinního
provozu SJT po dobu pěti let od jeho vybudování
(včetně související údržby a podpory SJT, služeb
rozvoje a obnovy SJT a konzultačních a
poradenských služeb.

(3) K ukončení implementace SJT, a tedy k převzetí
díla a SJT do rutinního provozu, může dojít pouze v
rámci tzv. akceptačního řízení, a to formou
vyhodnocení smluvními stranami, zda dílo splňuje
veškeré požadavky na jeho provoz v rámci rutinního

1 * 301 290,0000 301 290,00

Objednávka č.: MD2000659

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

provozu, vymezené v příloze č. 2 Smlouvy, a
zejména pak po splnění časové podmínky realizace
délky pilotního provozu dle článku 4.6 Smlouvy,
nejdříve však v termínu dle plánu vymezeného v
příloze č. 4 Smlouvy (Harmonogramu plnění).

(4) O předání a převzetí plnění podle Smlouvy bude
mezi smluvními stranami Smlouvy (MD a CENDIS)
následně sepsán písemný akceptační protokol, který
musí být podepsán oběma Smluvními stranami
zastoupenými osobami dle článku 24 této Smlouvy,
jehož vzor je uveden v Příloze č. 6 (Vzor
Akceptačního protokolu) Smlouvy. Vzor
akceptačního protokolu, včetně seznamu
akceptačních testů, je dán přílohou Smlouvy.

(5) Předmětem plnění této objednávky je technické
a věcné posouzení funkčnosti SJT ve smyslu
obsahu akceptačního řízení a akceptačního
protokolu vymezeného v bodech (4) a (5) výše,
kontrola kvality plnění a stanovení konkrétního
jednoznačného podrobného písemného doporučení
pro MD týkající se akceptace SJT ve smyslu
Smlouvy (návrh znění akceptačního protokolu).

(6) Realizace předmětu plnění podle bodu 8 bude
probíhat v období od 21. října 2020 do dokončení
akceptačního řízení dle Smlouvy. Doba plnění této
objednávky však nepřesáhne dobu sedmi týdnů,
tedy bude ukončena nejpozději dne 9. prosince
2020. Vybraný konzultant se bude účastnit činností
Dodavatele vedoucích k dokončení implementace
SJT a spuštění SJT do rutinního provozu, bude mu
umožněn přístup do informačního systému SJT,
bude mít možnost komunikovat jednotlivé záležitosti
s oběma smluvními stranami a bude mít právo
vytýkat vady plnění na straně Dodavatele.

Konzultant je při plnění této objednávky vázán
"Dohodou o ochraně důvěrných informací", kterou
Konzultant (dodavatel) podepsal 12.10.2020.

V případě nedodržení termínu dodání plnění dle této
objednávky se sjednává smluvní pokuta 5 000 Kč za
každý den prodlení Konzultanta (dodavatele) s
dodání předmětu této objednávky.

  
Nedílnou přílohou faktury bude akceptační protokol
schválený ŘO 190.

Celková částka za poskytnuté plnění dle této
objednávky nepřekročí částku 249 000 Kč bez DPH.

Výstupy bude přebírat ŘO 190. Faktury za
správnost bude podepisovat ŘO 190. Příkazce
operace po vzniku závazku bude ŘO190.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Objednávka č.: MD2000659

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Celková částka (CZK) 301 290,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
JUDr. Ondřej Michalčík ŘO

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
190/7

Odbor veřejné dopravy

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2000659

Strana 3/3

PLÁTCI DPH

14.10.2020


		2020-10-15T06:35:51+0000




